

SÚPIS PRÁC

Stavba: 2022 - 35 Živočné úpravy MK a výstavba chodníka, ul. Viničná v obci Pozdišovce

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

9/23/2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	práce naviac množstvo	práce naviac cena	práce naviac cena celkom
1	2	3	4	11	12	13

1	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	12,000	2,300	27,600
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	12,000	1,800	21,600
3	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	12,000	4,280	51,360
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	6,100	0,000
5	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,000	1,000	0,000
6	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m3- osadenie žľabu	m3	51,800	16,000	828,800
7	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	51,800	4,000	207,200
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	51,800	2,500	129,500
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	51,800	0,300	15,540
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,800	0,700	36,260
11	175101202	Dosypanie pri obrubníku sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,800	26,000	150,800
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	116,000	0,400	46,400
13	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - žľab	m3	0,000	18,000	0,000
14	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20-	m3	0,000	98,000	0,000
15	452386151	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	0,000	18,000	0,000
16	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150mm pozhutnení	m2	18,000	5,400	97,200
17	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	18,000	13,800	248,400
18	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	157,200	0,300	47,160
19	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	100,000	10,980	1 098,000
		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm		139,200	18,100	2 519,520
20	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	18,000	11,220	201,960
21	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	85,000	170,000
22	899332111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	ks	10,000	85,000	850,000
23	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka- nový chodník	m	117,500	8,080	949,400

Súpis_práce navyiac

24	592170002 100	Obrubník PREMAC alebo ekvivalent cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	118,675	2,280	270,579
25	917762111	Osadenie chodníka. obrubníka betónového-ležateho s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka-úprava vjazdov	m	36,000	10,080	362,880
26	592170001 000	Obrubník PREMAC alebo ekvivalent cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	36,360	5,400	196,344
27	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého /cca 20% výmena poškod. obruby/	m	0,000	9,800	0,000
28	592170002 200	Obrubník PREMAC alebo ekvivalent cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	0,000	5,400	0,000
29	919535555	Obetónovanie žľabu betónom jednoduchým tr.C 8/10	m3	0,000	98,000	0,000
30	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	2,000	12,000
31	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	3,000	0,000
32	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	0,000	42,000	0,000
33	935112111	Osadenie priekopového žľabu šírky do 500 mm do betónu	m	0,000	11,000	0,000
34	592270023 900	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV V NW 150, typ č. 1-10, dĺžky 1 m, so spádom 0,5 %, betónový s oceľovou pozinkovanou hranou, HYDRO BG	ks	0,000	87,800	0,000
35	592270029 000	Liatinový rošt NW 150, lxšxh 500x192x40 mm, rozmer štrbiny SW 18x145 mm, triedy D 400 kN, pre štandardné žľaby, HYDRO BG	ks	0,000	52,000	0,000
36	592270030 900	Koncová stena BG NW 150 bez nátrubku, betónová, HYDRO BG	ks	0,000	28,800	0,000
37	592270031 000	Čelná stena BG NW 150, bez nátrubku, betónová, HYDRO BG	ks	0,000	28,800	0,000
38	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	139,200	0,200	27,840
39	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	0,000	0,150	0,000
40	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,000	1,300	97,500
41	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	750,000	0,300	225,000
42	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	75,000	4,000	300,000
43	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,000	0,890	22,250
44	721300941	Prečistenie dvorných vpustov DN 300	ks	0,000	100,000	0,000
45	721300957	Prečistenie kanalizačných šupatiek do dn 200	ks	0,000	50,000	0,000
		Mreža UV, 500x500	ks	2,000	150,000	300,000
		Poklop DN600, D400	ks	1,000	300,000	300,000

Celkom

9 811,093

Spolu	9 811,093
-------	-----------



css-stav s.r.o.

Nám. slobody 582/5,
078 01 Sobrance
IČO: 325091,
IČ DPH: SK2120990278
www.css-stav.sk info@css-stav.sk